
Prueba Cat. Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
100 PM 4fnC / 15º MARIO DEL RIO DORADO 1997 CA TORRELAVEGA 11.03 (+1.5) CIUDAD REAL 17-06-17

200 PM 3fnC / 15º JAIRO ESTRADA SAN ROMAN 1997 CA TORRELAVEGA 22.22 (+1.8) CIUDAD REAL 17-06-17

400 SM 3fnB / 9º MANUEL BUA DE MIGUEL 1993 CA TORRELAVEGA 49.16 CIUDAD REAL 17-06-17

800 SM 1fnB / 9º FERNANDO SAINZ RUIZ 1989 PIELAGOS 1:53.51 CIUDAD REAL 17-06-17

1.500 SM 7º IVAN SAINZ RUIZ 1991 PIELAGOS 3:50.81 CIUDAD REAL 17-06-17

3.000 PM 15º ILIAN FERNANDEZ MARTIN 1995 EDM CAYON - HELIOS DICA 8:55.18 CIUDAD REAL 17-06-17

5.000 SM 13º LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 1991 CD MAINSA - SAPPORO 15:18.00 CIUDAD REAL 17-06-17

110 VALLAS PM 7fnB / 15º JOSE MIGUEL BARRIO DIEZ 1996 CA TORRELAVEGA 16.71 (+1.4) CIUDAD REAL 17-06-17

400 VALLAS SM 3fnA / 3º DIEGO CABELLO MIÑON 1988 PLAYAS DE CASTELLON 50.80 CIUDAD REAL 17-06-17

3.000 OBST. SM 16º MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 1968 CONTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10:38.25 CIUDAD REAL 17-06-17

PERTIGA SM 13º DAVID GARCIA GARCIA 1992 CA TORRELAVEGA 3.60 CIUDAD REAL 17-06-17

LONGITUD PM 16º JAVIER DIAZ MALO 1997 CA TORRELAVEGA 6.16 (+0.0) CIUDAD REAL 17-06-17

TRIPLE PM 15º JAVIER DIAZ MALO 1997 CA TORRELAVEGA 13.71 (+0.0) CIUDAD REAL 17-06-17

PESO SM 11º DAVID ZABALLA MARTINEZ 1992 ATLETICO CASTRO 13.30 CIUDAD REAL 17-06-17

DISCO SM 10º FELIX COLLANTES ABRIL 1976 AD MARATHON 47.09 CIUDAD REAL 17-06-17

MARTILLO SM 15º JOSE GARCIA ANDREU 1972 CA LA BLANCA 43.90 CIUDAD REAL 17-06-17

JABALINA PM 15º ALFONSO PINILLA ROS 1995 CA TORRELAVEGA 48.19 CIUDAD REAL 17-06-17

5 KM. MARCHA LM 15º JULIAN CAMILO CORZO OCHOA 2001 EDM CAYON - HELIOS DICA 27:51.59 CIUDAD REAL 17-06-17

100 EXTRA PM 1fnA / 29º JAIRO ESTRADA SAN ROMAN 1997 CA TORRELAVEGA 11.25 (-1.3) CIUDAD REAL 17-06-17

100 EXTRA SM 4fnA / 32º ALVARO GONZALEZ BOO 1986 REINOSA RUNNING 11.39 (-1.3) CIUDAD REAL 17-06-17

100 EXTRA PM 7fnB / 34º JOEL CUEVAS MATEO 1995 REINOSA RUNNING 11.49 (+0.0) CIUDAD REAL 17-06-17

400 EXTRA PM 5fnA / 15º JOSE MIGUEL BARRIO DIEZ 1996 CA TORRELAVEGA 51.27 CIUDAD REAL 17-06-17

400 EXTRA LM 7fnA / 17º JUAN SAINZ DE AJA ALTUZARRA 2001 PIELAGOS 52.80 CIUDAD REAL 17-06-17

PM MARIO DEL RIO DORADO 1997 CA TORRELAVEGA

PM JAIRO ESTRADA SAN ROMAN 1997 CA TORRELAVEGA

PM JOEL CUEVAS MATEO 1995 REINOSA RUNNING

SM ALVARO GONZALEZ BOO 1986 REINOSA RUNNING

Campeonato de España de Federaciones Autonómicas (Ciudad Real) 17-06-2017

Federación Cántabra de Atletismo
Dirección: Casa del Deporte. Avda. del Deporte s/n, 2ª Planta - 39012, Santander

Horario de atención al público: Lunes y Miércoles (de 20:00 a 21:15), y Jueves (de 18:45 a 20:00)
CIF: Q.8955012-C / CC: Liberbank, ES52 2048 2000 6134 0029 2688

Categoría Masculina

4fnC / 13º 43.014X100 17-06-17CIUDAD REAL

Cantabria (13º Puesto) - 271 puntos



SM MANUEL BUA DE MIGUEL 1993 CA TORRELAVEGA

SM FERNANDO SAINZ RUIZ 1989 PIELAGOS

SM IVAN SAINZ RUIZ 1991 PIELAGOS

SM DIEGO CABELLO MIÑON 1988 PLAYAS DE CASTELLON

Prueba Cat. Puesto Nombre Año Club Marca Lugar Fecha
100 PF 6fnA / 6º LARA GOMEZ GARCIA 1997 PLAYAS DE CASTELLON 11.81 (+2.0) CIUDAD REAL 17-06-17

200 PF 5fnA / 5º LARA GOMEZ GARCIA 1997 PLAYAS DE CASTELLON 24.15 (+0.2) CIUDAD REAL 17-06-17

400 SF 4fnB / 12º PAULA MARTINEZ INGUANZO 1994 PIELAGOS 57.10 CIUDAD REAL 17-06-17

800 PF 7fnB / 16º LUCIA MONTE GONZALEZ 1997 PIELAGOS 2:21.09 CIUDAD REAL 17-06-17

1.500 JF 11º NOEMI CANO LOPEZ 1998 EDM CAYON - HELIOS DICA 4:48.27 CIUDAD REAL 17-06-17

3.000 PF 14º ALICIA PORTILLA DIEGO 1997 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 10:59.23 CIUDAD REAL 17-06-17

5.000 LF 14º MARIA CAMPO ITURBE 2000 CA TORRELAVEGA 20:47.37 CIUDAD REAL 17-06-17

100 VALLAS LF 4fnB / 12º YAIZA ARAGON SAIZ 2001 VILLA DE CABEZON 15.62 (D) CIUDAD REAL 17-06-17

400 VALLAS JF 7fnB / 15º MARIA ARGUMOSA ROIZ 1999 VILLA DE CABEZON 1:09.64 CIUDAD REAL 17-06-17

3.000 OBST. PF 14º ALBA HERRERO MOLLEDA 1996 VILLA DE CABEZON 13:13.48 CIUDAD REAL 17-06-17

ALTURA PF 3º VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 1996 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 1.73 CIUDAD REAL 17-06-17

PERTIGA LF 11º= LAURA VECILLA ARA 2000 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 2.40 CIUDAD REAL 17-06-17

LONGITUD PF 3º ALBA PARDO GONZALEZ 1996 PIELAGOS 5.89 (+0.0) CIUDAD REAL 17-06-17

TRIPLE PF 6º ALBA PARDO GONZALEZ 1996 PIELAGOS 12.07 (+0.0) CIUDAD REAL 17-06-17

PESO SF 3º ELENA GUTIERREZ HEVIA 1991 FC BARCELONA 14.22 CIUDAD REAL 17-06-17

DISCO LF 11º LORENA ECHEVARRIA HOYA 2000 PIELAGOS 34.79 CIUDAD REAL 17-06-17

MARTILLO SF 10º IRIS AJA PEREZ 1990 PIELAGOS 42.74 CIUDAD REAL 17-06-17

JABALINA PF 14º SAIOA RUIZ BARREDA 1995 PIELAGOS 29.17 CIUDAD REAL 17-06-17

5 KM. MARCHA PF 9º ANGELA RUIZ TERAN 1997 EDM CAYON - HELIOS DICA 25:36.85 CIUDAD REAL 17-06-17

100 EXTRA LF 7fnD / 21º ALICIA ABASCAL ASTOBIZA 2000 EDM CAYON - HELIOS DICA 12.68 (+1.9) CIUDAD REAL 17-06-17

100 EXTRA PF 4fnB / 23º SARA SAINZ BLANCO 1997 CA TORRELAVEGA 12.73 (+1.8) CIUDAD REAL 17-06-17

100 EXTRA LF 3fnA / 30º MARINA PEREZ GARCIA 2000 VILLA DE CABEZON 13.06 (+0.0) CIUDAD REAL 17-06-17

100 EXTRA LF 6fnA= / 33º= MARIA DIAZ MEDIA 2001 EDM CAYON - HELIOS DICA 13.31 (+0.0) CIUDAD REAL 17-06-17

100 EXTRA PF - ARIADNA RIVERO ARENZANA 1995 PIELAGOS Retirada CIUDAD REAL 17-06-17

400 EXTRA SF 4fnB / 11º GLORIA GOMEZ DEL POZO 1989 VILLA DE CABEZON 58.81 CIUDAD REAL 17-06-17

400 EXTRA SF 1fnA / 16º ROCIO SORIA PALOMERA 1992 PIELAGOS 1:00.53 CIUDAD REAL 17-06-17

LF YAIZA ARAGON SAIZ 2001 VILLA DE CABEZON

LF ALICIA ABASCAL ASTOBIZA 2000 EDM CAYON - HELIOS DICA

PF SARA SAINZ BLANCO 1997 CA TORRELAVEGA

PF MARINA PEREZ GARCIA 2000 VILLA DE CABEZON

LF MARIA DIAZ MEDIA 2001 EDM CAYON - HELIOS DICA

SF GLORIA GOMEZ DEL POZO 1989 VILLA DE CABEZON

SF ROCIO SORIA PALOMERA 1992 PIELAGOS

SF PAULA MARTINEZ INGUANZO 1994 PIELAGOS

17-06-17

Categoría Femenina

CIUDAD REAL 17-06-174x400 3:21.641fnC / 11º

4X100

4x400

6fnB / 14º

2fnC / 12º

49.71 CIUDAD REAL 17-06-17

3:58.81 CIUDAD REAL


